МБОУ КСОШ № 32

347565. Россия, Ростовская область, Песчанокопский район,

с. Красная Поляна, пл. Школьная 3

тел. (863-73) факс 9-45-22, mishkar77@yandex.ru
Приказ

«09»___01______ 2015г.                                                                               № 2/1

«Об общественном совете  по регламентации доступа

к информации в сети Интернет
В соответствии с Федеральным  законом  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ФЗ от 29.12.2010 г № 436 « О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», ФЗ от 27.07. 2006 № 152 « О персональных данных», ФЗ от 27.07.2006 г № 149 « Об информации, информационных технологиях и о защите информации», ФЗ от 25.07.2002 г № 114 « О противодействии экстремистской деятельности».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Дополнительную образовательную программу «Медиабезопасность детей и подростков» на 2015-2018г.г.

2.Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете по регламентации доступа к информации в сети Интернет.

3.Утвердить состав общественного совета по регламентации доступа к информации в сети Интернет. ( приложение).

4.Утвердить Инструкцию для сотрудников МБОУ КСОШ № 32 о порядке действий при осуществлении контроля использования обучающимися сети Интернет.

5.Утвердить Правила использования сети Интернет в МБОУ КСОШ № 32
6.Настоящий приказ вступает в силу с 12.01.2015 г.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Е.Н. Сасина